壁挂式并联维修旁路面板
适用于 Easy UPS 3S和 Easy UPS 3M
安装手册
E3MBPAR60K200H
最新内容可查阅施耐德电气网站
2022/7
法律声明

250 250 1.5-10
160 kVA – – – – NSX630-
N mic2.3
500 500 1.5-10 NSX400-
N mic2.3
320 320 1.5-10
200 kVA – – – – NSX630-
N mic2.3
630 630 1.5-10 NSX400-
N mic2.3
400 400 1.5-10
990-5994B-037 13
适用于 Easy UPS 3S和 Easy UPS 3M 规格
建议的螺栓和线耳规格
线缆规格 接线端螺栓直径 线耳型号
16 mm² M10 KST TLK16-10
25 mm² M10 KST TLK25-10
35 mm² M10 KST TLK35-10
50 mm² M10 KST TLK50-10
70 mm² M10 KST TLK70-10
95 mm² M10 KST TLK95-10
120 mm² M10 KST TLK120-10
150 mm² M10 KST TLK150-10
185 mm² M10 KST TLK185-10
扭矩规格
螺栓规格 扭矩
M10 30 Nm
并联维护旁路面板的重量和尺寸